
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO ADMINISTRATIVO 025.2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tapurah, através de sua Pregoeira Oficial, torna público aos interessados, que fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, para a Contratação de pessoa jurídica para a aquisição de rolo compactador de solo
vibratório liso conforme Convênio Plataforma + Brasil nº 915240/2021 com MAPA (Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento) da União e o Município de Tapurah/MT, a fim de atender a demanda da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Meio Ambiente de Tapurah/MT, observado as especificações contidas no Termo de Referência deste edital
e em seus anexos.

Realização: Por meio do site www.bll.org.br

Data de Início para o recebimento das propostas eletrônicas: das 08:00 horas do dia 17/03/2023 até as 12:00 horas do dia
30/03/2023 (horário de Brasília)

Data e horário do Início da sessão: Dia 30/03/2023 as 14:30 horas (horário de Brasília)

Data e horário de Início da disputa: Dia 30/03/2023 as 14:30 horas (horário de Brasília)

O referido Edital encontra-se disponível na íntegra no Departamento de Licitações. Os interessados poderão retirar
gratuitamente no site da prefeitura municipal, através do endereço www.tapurah.mt.gov.br, podendo ser retirado também na
página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões www.bll.org.br, ou solicitar ao Departamento de Licitações pelo telefone
(66) 3547-3607 ou pelo e-mail licitacao@tapurah.mt.gov.br.

Tapurah - MT, 15 de março de 2023.

________________________________

Adriele Ap. Barranco da Silva

Portaria nº 48/2023/GP/PMT

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5fd3702c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:37:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




